PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO 004/2021

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas torna público o resultado da adjudicação e homologação do
CREDENCIAMENTO Nº 004/2021. Processo Administrativo nº. 3410/2021.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM OFTALMOLOGIA, DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
(SUS)  NO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS/BA,  em  favor  de:  SANTA CASA  DE  MISERICORDIA  DE
ALAGOINHAS, Valor Anual: R$ 1.086.830,28 (Um milhão, oitenta e seis mil, oitocentos e trinta reais e vinte
e oito centavos). Em favor de: CLISA - CLINICA DO SORRISO DE ALAGOINHAS LTDA, Valor Anual: R$
1.027.434, 84 (Um milhão, vinte e sete mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos).
Data  de  homologação:  13/04/2022.  Alagoinhas,  26/04/2022.  Laína  Gabriele  Ramos  Passos  Lôbo  –
Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.216 | Ano 14
26 de abril de 2022

Página 73

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCRED 004/2021

Certificação Digital: 5L9TV7JY-FDOPITCR-7I2PM2HO-M3Q95U91
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas